Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №17 в микрорайоне №191

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	407756.00
	1222312.05
	266°58'26''
	6.82
	1-2

	2
	407755.64
	1222305.24
	269°36'42''
	11.81
	2-3

	3
	407755.56
	1222293.43
	170°37'06''
	2.33
	3-4

	4
	407753.26
	1222293.81
	92°38'26''
	14.33
	4-5

	5
	407752.60
	1222308.12
	125°28'07''
	4.83
	5-6

	6
	407749.80
	1222312.05
	0°00'00''
	6.20
	6-1


	Площадь
	0,017.0000 га     169.55 кв.м.

	Периметр
	107.41 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	407639.99
	1222338.94
	348°33'32''
	3.43
	7-8

	8
	407643.35
	1222338.26
	261°02'45''
	7.97
	8-9

	9
	407642.11
	1222330.39
	345°50'10''
	3.27
	9-10

	10
	407645.28
	1222329.59
	258°06'40''
	1.36
	10-11

	11
	407645.00
	1222328.26
	347°45'07''
	2.88
	11-12

	12
	407647.81
	1222327.65
	260°39'54''
	2.96
	12-13

	13
	407647.33
	1222324.73
	166°22'22''
	3.74
	13-14

	14
	407643.70
	1222325.61
	267°14'21''
	8.72
	14-15

	15
	407643.28
	1222316.90
	173°05'31''
	5.24
	15-16

	16
	407638.08
	1222317.53
	90°04'12''
	8.16
	16-17

	17
	407638.07
	1222325.69
	81°45'17''
	13.39
	17-7


	Площадь
	0,0112.0000 га     112.1 кв.м.

	Периметр
	61.1 м.


